
CENTURY 21 Bonus Brno Křenová 241/69, 602 00 Brno, Tel.: 538 728 645, E-mail: bonusbrno@century21.cz, web:
www.century21.cz/kancelar/bonusbrno

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 883587

Prodej RD 4+1 Dubňany, zahrada, garáž, sklep
1. máje, Dubňany

Neuvedeno
za nemovitost
včetně provize RK a
právních služeb

Vyřizuje
Miroslava Vodičková
Tel.: 420 538 728 645
GSM: 420 538 728 645
E-mail:
bonusbrno@century21.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 135 m2

Užitná plocha: 155 m2 Plocha parcely: 755 m2

Plocha zahrady: 620 m2 Ostatní: Garáž
Umístění objektu: okraj obce Voda: Voda - zdroj pro celý

objekt; Voda - dálkový
vodovod

Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Exkluzivně Vám nabízíme rodinný dům s dispozicí 4+1 v obci Dubňany. Cihlový,
samostatně stojící, dvoupodlažní dům s celkovou plochou pozemku 755 m² čeká na zájemce, který mu vdechne nový
život. Dům je v původním, ale udržovaném stavu. Stojí na okraji obce. Jedná se o poctivou stavbu z 80. let s
prostornými pokoji. Mnozí jistě ocení garáž, sklep, spoustu úložných prostorů a zahradu. Všechny IS: elektřina, plyn,
kanalizace, obecní vodovod. Topení zajišťuje plynový kotel. Vyměněná okna za plastová.
Dispozice:
1.NP: vstupní hala, garáž, pokoj, koupelna se SK a WC, kotelna + dílna, prádelna
2.NP: kuchyň s jídelnou, obývací pokoj, 2 pokoje, koupelna se SK, WC zvlášť, komora/šatna



CENTURY 21 Bonus Brno Křenová 241/69, 602 00 Brno, Tel.: 538 728 645, E-mail: bonusbrno@century21.cz, web:
www.century21.cz/kancelar/bonusbrno

Veškerá občanská vybavenost. Dubňany jsou vzdálené 8 km od Hodonína a 13 km od Kyjova. Nemovitost lze
financovat jak z vlastních zdrojů, tak hypotéčním úvěrem, který Vám pomůžeme vyřídit nebo prodejem jiné
nemovitosti. Neváhejte a zavolejte si o prohlídku.


